Pamiętajmy, że sezon nasz bardzo krótki, te kilka ty
godni szybko minie, a potem nastanie ciężka zima,
kiedy nie mamy nawet na kawałek chleba. Nie po
zwalajmy sobie obrywać cen, jak to się dzieje w tym
roku, nie pozwalajmy się tak niecnie wyzyskiwać.
Zwyciężymy, jeżeli będziemy zgodni i solidarni.

Białystok.
Od 12 kwietnia (30 marca starego stylu) poczęły

u nas grasować patrole wojenne: po mieście uwijały
się patrole piesze, a w powiecie po lasach jeździły
patrole konne. Patro l składa się zwykle z 3—5 dra
gonów i jednego uriadnika, których do Białegostoku
ściągnięto około 40-u.